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SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione: Dipartimento di Giurisprudenza (Di.Gi.);  
indirizzo: Via Maqueda, 172, 90134 Palermo;  
tel.: 091 23892233; e-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it; 

indirizzo internet: http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi. 

SEZIONE II: DATI DEL’APPALTO 

II.1)  Oggetto dell’appalto: contributo pubblicazione del volume della prof.ssa Licia
Siracusa "Oblio e memoria del reato nel sistema penale” nella Collana 
“Quaderni di diritto penale comparato, internazionale ed europeo”, con 
consegna di n. 30 copie. Ordine diretto Editore 

II.2)  CIG: ZEF39B0F76

SEZIONE III: DATI PROCEDURA 

III.1) Tipo di procedura: Contratti sotto soglia ex art.36, comma 2, lettera A del D.Lgs.
50/2016 

III.2) Importo affidamento: € 462,00 oltre IVA

III.3) Affidatario: Giappichelli

III.4) Affidamento: 15/02/2023

Palermo, 20/02/2023 

Il Direttore 
F.to Prof. Armando Plaia

http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./
mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it


Richiesta preventivo pubblicazione della prof.ssa Licia Siracusa con CIG: ZEF39B0F76
ANGELA PIRAINO <angela.piraino@unipa.it>
ven 27/01/2023 09:48
A: paolo.andreoli@giappichelli.it <paolo.andreoli@giappichelli.it>
Cc: LICIA SIRACUSA <licia.siracusa@unipa.it>;RITA LIVECCHI <rita.livecchi@unipa.it>;CARMELO
VACCARELLO <carmelo.vaccarello@unipa.it>;VINCENZO MILITELLO <vincenzo.militello@unipa.it>

5 allegati (628 KB)
conto corrente dedicato.doc; dichiarazione-pantouflage.doc; Modulo autodichiarazione ART 80 semplice.doc; modulo-
soggetti-esterni_persone-giuridiche.pdf; PATTO INTEGRITA_.odt;

Spe�.le G. Giappichelli Editore s.r.l.,
Gent.mo do�. Paolo Andreoli,

su richiesta della prof.ssa Licia Siracusa,  disponibilità del prof. Vincenzo Militello e incarico della Resp.
amministrativa sig.ra Rita Livecchi, in copia conoscenza, le chiedo l'invio
del preventivo con CIG: ZEF39B0F76 - insieme ai documenti in allegato debitamente compilati,
come da prassi, per la pubblicazione del volume "Oblio e memoria del reato nel sistema penale
da inserire nella Collana “Quaderni di diritto penale comparato, internazionale ed europeo",
con consegna di 30 copie

In attesa di cortese riscontro le porgo cordiali saluti,
Angela Piraino


